
 
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 
„Kotelna na biomasu a rozvody tepla Lkáň“ 

 

 
1. Údaje o zadavateli 
Zemědělské družstvo Klapý, sídlem č.p. 40, 411 16 Klapý, IČ: 00120693, oznamuje 
zahájení výběrového řízení veřejné zakázky na stavební práce.  
 
2. Předmět zakázky  
Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací – kotelny na biomasu a rozvody 
tepla. Teplo bude vedeno potrubním rozvodem k jednotlivým vytápěným objektům.  
Podrobná specifikace předmětu zakázky je uvedena v zadávací dokumentaci. Dílčí plnění 
není přípustné. 
 
3. Lhůta a místo pro podání nabídek 
Nabídka musí být doručena do 30. 7. 2018 do 10:00 hodin na adresu: Zemědělské 
družstvo Klapý, č.p. 40, 411 16 Klapý. Zadavatel požaduje, aby nabídka byla v českém 
jazyce. Bližší informace o požadavcích na formu a obsah nabídky jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci. 
 
4. Kontaktní osoba zadavatele 
Michal Dedek, tel. + 420 731 610 134, email: m.dedek@efacz.com 
 
5. Ostatní 
Toto výběrové řízení není zadávacím řízením dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. 
Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 
pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly. 
 
 
 
 
 


